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مل گیبسون دوباره روی صندلی کارگردانیبرادران سوپرماریو را با دوبله فارسی ببینیدمراسم تونی 2023 پخش تلویزیونی ندارد
پس از آن که انجمن نویسندگان آمریکا لغو اعتصاب را نپذیرفتند، 

اعلام شد مراسم تونی از تلویزیون پخش نخواهد شد.
مراسم معرفی برندگان و اهدای جوایز تونی 202۳ که قرار بود در 
نیویورک برگزار شــود و به صورت زنده در سی بی اس روی آنتن برود 
در روز 21 خرداد از تلویزیون پخش نمی شــود، زیرا درخواست لغو 
اعتصاب برای تهیه مراسم تونی 202۳ که اوایل هفته پیش به انجمن 

نویسندگان داده شده بود را این انجمن نپذیرفت.
امسال قرار بود آرینا دبوز به عنوان مجری مراسم بازگردد اما این باور 
وجود دارد که اگر اعتصاب ادامه داشته باشد وی هم حضور در مراسم 
را رد می کند. کمیته برگزاری مراسم تونی قرار است روز دوشنبه برای 

چگونگی برگزاری مراسم تشکیل جلسه بدهد.
در زمان اعلام اسامی نامزدها هم پیش بینی شده بود که اعتصاب 
نویسندگان مانع نوشته شدن متن های مراســم اهدای جوایز تونی 

خواهد شد./مهر

فیلم لایو اکشــن برادران ســوپر ماریو یکی از محصولات برتر 
حوزه انیمیشن می باشــد که همزمان با عرضه جهانی این اثر با 
دوبله اختصاصی در فیلمیو در دســترس علاقه مندان است. این 
فیلم انیمیشنی برای تمام سن هاست. خاصیت خاطره انگیز بودن 
این انیمیشن بزرگترها را مشتاق تماشا می کند و هیجان و رنگ و 
لعابش  باعث  سرگرم شدن کوچکترها می شود. فیلم »برادران سوپر 
ماریو« جدیدترین اقتباس از قدیمی ترین بازی ویدیویی محبوب در 
میان مخاطبان است و با دوبله اختصاصی همزمان با پخش جهانی 
برای طرفداران این اثر در فیلیمو آماده تماشا شد. رضا آفتابی مدیر 
دوبلاژ این انیمیشــن و ناهید امیریان، نرگس فولادوند، افشین 
زی نوری، سعید شیخ زاده، رضا آفتابی، تورج نصر، شایان شامبیاتی، 
محمدرضا فصیحی نیا، علیرضا اوحدی، ابوالفضل شــاه بهرامی، 
مهدی ثانی خانی، حامد بیطرفان، علیرضا ناصحی، مهیار ستاری، 

ارسلان جولایی و ... صداپیشگان این فیلم هستند./صباخبر

مل گیبسون کارگردانی یک فیلم تعلیق آمیز با عنوان »خطر پرواز« 
را با بازی مارک والبرگ پذیرفت.

گیبسون که پس از ساخت »ستیغ هکسا« بار دیگر روی صندلی 
کارگردانی می نشیند این فیلم را با بازی مارک والبرگ می سازد. این 2 

در فیلم »پدر استو« با هم جلوی دوربین رفته بودند.
»خطر پرواز« برای لاینزگیت ساخته می شود و گیبسون این پروژه 
را برای ارایه به کن می برد. والبرگ در این فیلم قرار اســت در نقش 
خلبانی بازی کند که یک جنایتکار خطرناک را برای محاکمه می برد.

ســال 2021 گیبســون خبر داده بود که به صندلی کارگردانی 
باز می گردد و قرار است قســمت پنجم فیلم اکشن کمدی »سلاح 
مرگبار« را بسازد. از آثار شاخص گیبسون به عنوان کارگردان می توان 
به فیلم های »شجاع دل«، »مصائب مســیح« و »آپوکالیپتو« اشاره 
کرد. گیبسون پس از 10 سال وقفه، با فیلم »ستیغ هکسا« به عرصه 

کارگردانی بازگشت./مهر

تیزر سریال تلویزیونی »نیکان« که به زودی روی آنتن شبکه ۳ سیما می رود، رونمایی شد. تیزر سریال 
تلویزیونی »نیکان« به کارگردانی علی سراهنگ و تهیه کنندگی کامران مجیدی را افشین شهسواری 
ساخته است. این سریال محصول جدید مرکز سیمافیلم است که به زودی از شبکه ۳ سیما پخش می شود.

در خلاصه داستان سریال تلویزیونی »نیکان« آمده است: یه پرنده کوچیک قبل از پرواز، اولین چیزی 
که تجربه می کنه یه حسی شبیه به سقوطه...  پژمان بازغی، سیما تیرانداز، شقایق فراهانی، رضا داودنژاد، 
بهنام تشکر، مریم سعادت، اصغر نقی زاده و با معرفی مه لقا می نوش زاد همراه با رویا جاویدنیا، مهدی 

صباغی، آزاده مهدی زاده، مریم شعبانی و... بازیگران سریال تلویزیونی »نیکان« هستند./صباخبر

ابراهیم عامریان که مدتی قبل برای ساخت فیلم »جلبک« در خواست پروانه ساخت داده بود، به تازگی 
مجوز ساخت این فیلم را به کارگردانی کریم امینی گرفته است. این تهیه کننده و کارگردان در حال حاضر 
فیلم »فسیل« را روی پرده سینماها دارند که تاکنون بیش از دو میلیون و ۸00 هزار نفر را به سینماها کشانده 
و فروش آن هم نزدیک 1۳0 میلیارد تومان شده است. این روزها یک بحث جدی درباره میزان فروش فیلم 
»فسیل« این است که آیا چنین روندی برای فیلم هایی که در آینده روی پرده می آیند تکرار می شود یااین 
فیلم تنها 100 میلیاردی ســینما برای مدتی طولانی خواهد بود؟ همچنین با صدور پروانه ساخت فیلم 

»جلبک« این پرسش مطرح می شود که آیا عامریان و امینی فروش موفق »فسیل« را ادامه می دهند؟

جلبک پروانه ساخت گرفتتیزر نیکان روی آنتن شبکه 3

حامد عنقا تهیه کننده فیلم »غریب« درباره سخنان گلایه آمیزی 
که زنده یاد حسام محمودی در آخرین مصاحبه اش درباره حضور در 
این فیلم مطرح کرده بود توضیحاتی ارائه کرد. تهیه کننده »غریب« 
با اشاره به مصاحبه زنده یاد حسام محمودی درباره فیلم غریب یادآور 
شد: فارغ از این مصاحبه ابتدا باید گفت ما یکی از هنرمندان خوب و 
بااخلاق را از دست دادیم و این ضایعه تقریباً جبران ناپذیر است. وی 
درباره گلایه های محمودی درباره نبود فیلمنامه کامل اظهار کرد: 
خیلی از دوستان می دانند که من با فیلمنامه کامل کار نمی کنم اما 
اتفاقاً چون این اثر به دلیل ســینمایی بودن و فرایند پروانه ساخت 
و اینکه برخی نهادهای نظامی باید نظر می دادند فیلمنامه کاملی 
داشت. سوءتفاهمی شاید در ذهن حسام محمودی در آن مصاحبه 
بروز کرد و البته بعد از اینکه با هم صحبت کردیم برطرف شد و حرف 
محمودی این بود که شاید سخنانش به درستی منتقل نشده است. 
او در فیلم نقشی داشت که کاراکتری واقعی است، خود شخصیت 
اصلی زنده است و امیدواریم عمرش طولانی باشد حتی در برخی 
صحنه های که حسام بازی داشــت در پشت صحنه حضور داشت. 
عنقا در ادامه یادآور شد: این کار به دلیل سختی ها و پراکندگی اجرا، 
دورخوانی های متعددی داشت و حسام محمودی به ماجرا اشراف 
داشت و این سخنان هیچ گاه به من و لطیفی منتقل نشده بود. شاید 
اینگونه بتوان تعبیر کرد که بازیگر خوبی مثل حســام محمودی 
طبیعتاً در یک درام تخیلی حتماً باید نقش پررنگ تر و جدی تری 

داشته باشد ولی وقتی در کار مستندســازی تاریخی هستید این 
دست بسته بودن ها را دارید. درباره خیلی از کاراکترهای دیگر هم 
این مساله هست مثل رحیم نوروزی و من نمی خواهم دفاعی کنم یا 
خدایی ناکرده پاسخی به سخنان حسام محمودی بدهم. مهمترین 
موضوع این است که او امروز در میان ما نیست و بسیار برایم باعث 
افتخار بود که با او کار کردم. وی در پایان درباره این همکاری گفت: 
حسام محمودی روزی که برای این نقش آمد تعلق خاطر داشت به 
این فضا، به این شخصیت و به محمد بروجردی و فکر می کنم او در آن 
مصاحبه هم بیشتر درباره کلیت سینما و بی رحمی این فضا صحبت 
می کرد و فکر نمی کنم موضوع مصاحبه اش فقط فیلم غریب بود. 
حامد عنقا درباره اکران نسخه سه قسمتی از فیلم غریب به صورت 
آنلاین که توسط کارگردان فیلم مطرح شد گفت: فیلم سینمایی 
غریب که اکران شده است نسخه کوتاه تری نسبت به تایم اولیه فیلم 
است و فیلم اولیه حدود 2 ساعت و نیم است. وی ادامه داد: ما به دلیل 
خیلی از مسائل، فیلم 120 دقیقه ای را منتشر کردیم و هنوز نسبت 

به اکران فیلم کامل تصمیم گیری نشده است.
 او درباره اینکه سرمایه اکران آنلاین به جیب چه کسی می رود 
توضیح داد: ســاز و کار اکران آنلاین شــبیه به اکــران عمومی در 
سینماست. همانطور که فروش گیشه لزوماً به جیب پخش کننده 
و سینمادار نمی رود و به صاحب اثر برمی گردد اکران آنلاین هم با 

درصد متفاوتی همین وضعیت را دارد./مهر

واکنش عنقا به گلایه های حسام محمودی


